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	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за проектот „Реконструкција на локален пат во н.м. Чифлик и локална улица „Јане Сандански“ во Општина Демир Капија

Опис на проектот
Проектните активности на овој проект ќе се одвиваат во н.м. Чифлик и во н.м. Демир Капија во Општина Демир Капија.
Локалниот пат се протега низ најголем дел од населеното место, вкрстува со неколку земјени и асфалтирани улици и на крај се спојува со постоечки асфалтирани и земјени улици. Постоечкиот асфалт кој е присутен на дел од патот, е оштетен и е во лоша состојба со попречни и надолжни пукнатини со што значително се намалува безбедноста на патниците кои го користат патот. На двете страни од патот лоцирани се куќи со огради, кои ја ограничуваат ширината на коловозот. На мал дел од патот, истиот се граничи со реката Дошница. Постојните надолжни наклони се доволно големи за да дозволат водата природно да истекува. Вдолж патот има постоечки канали преку кои на одредени делови од патот водата истекува од улицата.
Улицата „Јане Сандански“ е лоцирана во јужниот дел од градот Демир Капија. На северозападната и југоисточната страна улицата се спојува со постоечки асфалтни улици. Ширината на улицата „Јане Сандански“ е променлива и не ги задоволува критериумите за непречен проток на возила и безбедност во сообраќајот. Сегашната состојба на проектната улица е карактеризирана со земјен пат со разни видливи оштетувања, формирана од два краци. Согласно Основниот проект, планирано е да се постави нов асфалт со ширина од 5,5 m и тротоари од двете страни на првиот крак од улицата. Вториот крак претставува продолжение на првиот крак и е предвиден да биде пешачка патека. Одводнувањето на улиците е преку надолжните наклони по должина на целата улица. На двете страни од проектната улица „Јане Сандански“ лоцирани се само индивидуални куќи.

Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за “Реконструкција на локален пат во н.м. Чифлик и локална улица „Јане Сандански“ во Општина Демир Капија“ е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Демир  Кпаија (https://demirkapija.gov.mk/ )
· МТВ/ЕИП: http://mtc.gov.mk/ or www.wbprojects-mtc.mk


	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:

______________________________

тел:

______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:



	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за “Реконструкција на локален пат во н.м. Чифлик и локална улица „Јане Сандански“ во Општина Демир Капија“ ,ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција: 
                                                        Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева 
                                                        e-mail:               saska.roads.piu@gmail.com 
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за “Реконструкција на локален пат во н.м. Чифлик и локална улица „Јане Сандански“ во Општина Демир Капија“
(датум на објава: ……: ……. )

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)



